Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]000097

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

республики башкортостан

       Егерме етенсе  сакырылышы                               Двадцатое заседание

       Егерме ултырышы                                                 Двадцать седьмого созыва

       KАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

          «20»  март 2017 й.                      № 120                  «20»  марта  2017 г.

                  О проекте решения Совета сельского поселения Матвеевский

         сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики

     Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Матвеевский

                   сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

                                  Республики Башкортостан за 2016 год»

      В соответствии со статьями 28 и 52 Федерального закона 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 39 и 42 Устава сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решил:

    1. Одобрить проект решения Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан за 2016 год» (прилагается).

   2. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан за 2016 год» в здании администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

   3. Контроль над выполнением данного решения возложить на комиссию Совета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан за 2016 год».

Глава сельского поселения                                                                             Ф.С.Исламов

                                                                                                                        ПРОЕКТ

«Об исполнении бюджета сельского поселения Матвеевский

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан за 2016 год»

         Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан за 2016 год по доходам в сумме 2822240,80 рублей и расходам в сумме 2581190,95 рублей со следующими показателями по:

       а) доходам бюджета за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1.

      б) доходам бюджета за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению № 2.

     в)  ведомственной структуре бюджета за 2016 год согласно приложению № 3

     г) распределению расходов бюджета за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4.

     д) источникам финансирования дефицита бюджета за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 5.

    е) источникам финансирования дефицита бюджетов за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                           Ф.С.Исламов